
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO il progetto “HOPPER – HOusehold’s energy Poverty in the EU: PERspectives for 
research and policies”, approvato nell’ambito del programma Erasmus+ Action Jean Monnet 
Activities (Call for Proposals ref. EAC/A03/2018) – Project number 610775-EPP-1-2019-1-IT-
EPPJMO-CHAIR; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 
VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, l’art. 11; 
VISTO il D.D. n. 5609/2022 Prot. n. 0108375 del 19/05/2022 di emanazione del bando di 
selezione per l’assegnazione di un numero massimo 6 borse (rimborso spese) finalizzate al 
sostegno della mobilità per fini di studio verso la Riga Technical University (Lettonia) 
riservate a studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Relazioni Internazionali e Studi 
Europei - Scuola di Scienze Politiche di Firenze; 
ACCERTATA l’insussistenza delle condizioni ostative ai sensi dell’art. 35 bis comma 1, lettera 
a) del D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii. – resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii. dai sotto 
indicati componenti la Commissione; 
CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice è così composta: 
 
Prof.ssa Rossella Bardazzi 
Prof.ssa Maria Grazia Pazienza 
Prof. Gianluca Stefani 
 
      LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Maria Elvira Mancino 

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it



		2022-06-16T09:12:38+0200




